
 
 FOTBALOV Á ASOCI A CE  ČE SKÉ  RE PUBLIKY  
 OKRESNÍ FOTBA LO VÝ  SVA Z LI BEREC  
 RUMUNSK Á 655/ 9 ,  46 0  01  L IBE RE C IV -PE RŠTÝ N  
 TE L . :  7 34  265  607  
 E -MAIL :  I NFO@OFSLI BE RE C.CZ  
 

 
1 1 .  z á ř í  2 0 2 0  

Úřední zpráva STK 

Pro všechny kluby řízené Libereckým OFS 

 

1. Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19. Řídící orgán a dotčené komise pak upřesňují, že 

pokud se týká předání prohlášení hráčů o týkajících se problematiky COVID 19, pak platí že: 

- Prohlášení jsou vypracována před prvním utkáním v soutěži. 

 

  - Prohlášení je opatřeno podpisem prohlašující osoby, nebo jejího zákonného 

zástupce, jedná-li se o nezletilého. Podpis prohlašující osoby, nebo zákonného 

zástupce nelze nahradit ani učinit ze strany třetí osoby. Předložení nepravdivého, 

pozměněného, nebo falšovaného prohlášení může být trestáno podle příslušných 

ustanovení disciplinárního řádu. 

 

 - Prohlášení musí být předána HR, nebo DFA nejpozději 15 min. před zahájením 

utkání, nestane-li se tak, HR utkání nemůže zahájit a nastupují okolnosti prodlení. 

Předání všech prohlášení osob, které se účastní utkání je povinen předat HR nebo 

DFA vedoucí družstva, příp. jiná klubem pověřená osoba (lékař, masér, trenér apod.). 

 

 - HR nebo jeden z AR provede kontrolu prohlášení v porovnání s osobami 

uvedenými v ZoU. HR si prohlášení neponechává a vrací je vedoucímu družstva. V 

případě nastalých nesrovnalostí si HR může pořídit kopie, fotografie, v nejzazším 

případě na nejnutnější dobu zajistit prohlášení, ve kterém se nacházejí nesrovnalosti s 

údaji v ZoU. 

 

2. Klub Václavice 5130351 

- v soutěži III. třída JIH nedorazil na utkání v Českém Dubu, STK předává 

k řešení do DK, kluby se nedohodly na náhradním termínu, STK rozhodne o 

kontumaci. 

 

3. STK zkontrolovala zápisy z utkání a upozorňuje na následující zjištěný nedostatek, který 
bude sankcionován pokutou 100,-: 

- kluby jsou mj. povinny mít kvalifikované trenéry s licencí C a zároveň tyto 
uvádět do Zápisu o utkání, toto pochybení se v 3. kole týká klubu 
Zdislava, Raspenava.            

 



 
 FOTBALOV Á ASOCI A CE  ČE SKÉ  RE PUBLIKY  
 OKRESNÍ FOTBA LO VÝ  SVA Z LI BEREC  
 RUMUNSK Á 655/ 9 ,  46 0  01  L IBE RE C IV -PE RŠTÝ N  
 TE L . :  7 34  265  607  
 E -MAIL :  I NFO@OFSLI BE RE C.CZ  
 

 
1 1 .  z á ř í  2 0 2 0  

 

STK připomíná, že v soutěžích OFS může být vedoucí a trenér jedna 
osoba - 

- MFK Podještědí – chybně uveden vedoucí týmu (ročník 2004) při utkání 
F1A, STK upozorňuje na SŘ FAČR § 30/1 (Vedoucím družstva může 
být pouze osoba starší 18 let.)  

   

4. Starší a mladší přípravky - první turnaje přinesly spoustu nedostatků a stížností: 

- nevyplněn ZOU v IS: FC Slovan Liberec chlapci, Ruprechtice, Bílý 
Kostel, Rozstání  

- výsledková listina zaslána jen od klubů (pořadatelů): Machnín, Višňová 

- nedodržování věkových kategorií, pokud se bude opakovat i 
v následném kole, STK bude muset přistoupit ke kontrole soupisek ze 
všech turnajů, oproti listinám hráčů s fotografií, pokud shledá fotografii 
neúměrnou věku, klub bude muset nedostatek napravit do následně 
uvedeného termínu 

                              
 

 

Miloslav Cihlář  

předseda STK 


